Чăваш Республики

Красноармейски районĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Пикшик ял

поселенийĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Пикшик ялě

                 2018 ç.09.04  № 40

	Администрация

 Пикшикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пикшики

04.09.2018г.   № 40

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава Пикшикского сельского поселения Красноармейского района администрация Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования следующих земельных участков Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 24 сентября 2018 года в 14 часов в здании администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района:

 - земельный участок с кадастровым номером 21:14:030301 площадью 21,07 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район, сельское поселение Пикшикское, для ведения сельскохозяйственного производства;

2. Для проведения публичных слушаний определить:

Председательствующим – глава Пикшикского сельского поселения Фомин В. Ю.
Секретарь – ведущий специалист-эксперт администрации Пикшикского сельского поселения Красноармейского района – Иванова К. В.
Докладчик - глава Пикшикского сельского поселения Фомин В. Ю..

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Пикшикский вестник».

Глава Пикшикского

         сельского поселения

                     В.Ю. Фомин